
*s>ftd
4 .:.̂ :_

; '

N°

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
3° Dipartimento - U. D, Valorizzatone patrimonio immobiliare e Turismo

U.O. Promozione Attività Turistica

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

DEL

OGGETTO: Allestimento del punto informazioni turistiche presso il Palazzo dei Leoni.
Affidamento fornitura arredi ed attrezzature informatiche.

IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE con la L.R. n. 10/2005, a seguito della soppressione delle AAPIT, le
competenze nell'ambito del turismo sono state assegnate alle province regionali;

RITENUTO che il turismo rappresenta un volano per lo sviluppo dell'economia del territorio per
cui si reputa necessario attuare una efficace promozione turistica, nella considerazione che il flusso
crocieristica presso lo scalo cittadino è in continua crescita;

CHE la Provincia Regionale di Messina, per svolgere al meglio il servizio di assistenza ed
informazione ai turisti che visitano la città di Messina, ha previsto l'apertura di un punto
informazioni al piano terra del Palazzo dei Leoni;

CHE detto punto informativo necessita di adeguati arredi ed attrezzature informatiche che lo
possano rendere immediatamente operativo;

RITENUTO che la fornitura può essere affidata a trattativa privata direttamente dal responsabile
del procedimento, ai sensi dell'ari. 125 del D.Lgs 163/2006, e senza preventiva autorizzazione, ai
sensi della L.R.7/02 e ss.mm.ii.

VISTO il preventivo presentato dalla ditta PAM Ufficio con sede in Messina, e.da Filangeri snc.,
cap. 98125, assunto al prot. n. 25783/11 del 22/07/2011, per un ammontare complessivo di
€ 3.188,40 (Tremilacentottantotto/40);

VISTO l'art. 5 del DPR 384/2001, nonché l'art. 125 comma 11 del Dlgs 163/2006;

VISTA la L.R. 9 del 6/3/1986;

VISTA la L.R. 30/2000 che modifica ed integra l'Ordinamento degli EE.LL.;



VISTO il Regolamento Appalti e Contratti;

VISTO lo Statuto Provinciale;

D E T E R M I N A

APPROVARE il preventivo della ditta PAM Ufficio con sede in Messina, c.da Filangeri snc., cap.
98125 per l'importo complessivo di € 3. 188,40 (Tremilacentottantotto/40) IVA compresa;

FRONTEGGIARE la spesa di € 3.188,40 prelevando la relativa somma in quanto ad € 2.469,00
sul cap. 7491/R bil. 2011 giusta Determinazione Dirigenziale di impegno n. 76 del 21/12/2010
adottata dal Dirigente del II Dipartimento, II U.D. Beni Mobili Inventariabili ed in quanto ad
€ 719.40 sul cap. £ < 2 S i u s t a Determinazione Dirigenziale n. 50 del

PROCEDERE all'affidamento della fornitura mediante trattativa privata , nonché al successivo
pagamento con disposizione dirigenziale, a presentazione di regolare fattura.

H presente atto diventerà esecutivo a norma di legge acquisito il visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria da parte del Ragioniere Generale.

Si allega:

1) Preventivo della ditta PAM Ufficio S.r.l. del 19/07/201 1.

L'Istruttore Amm/vo Direttivo
/ X7

(Calogero Gambino)

Si autorizza il prelievo dal car/7491 bil. 2010
II Dirigente del E Din/j/U.D.

Dott. Antonino Cafabrò

2° DKP. l;nj.J>.7" L'.Q.-Jgpi i PARERI

VISTO: PRESO NOTA



UFFICIO
PAM UFFICIO SRI
C.Da Filangeri snc-98125 Messina
Tei/Fax 090671001 /090674995
www.pamufficio.it info@pamufflcio.it

Messina 19/07/2011
Ufficio Turistico Provinci;
C.A. Sig. Longo

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
POSTA IN ENTRATA

Z - 2 L U 6 M U ,

1« DIPARTIMENTO- * U.D.

Ns. Rif N458

Regionale MIAMUJ

PROVINCIA REGIONALE
DI MESSINA
ENTRATA
22/07/2011
Protocollo n°0025783/11

In riferimento alla Vs richiesta di preventivo, Vi inviarne la Ns migliore offerta per quanto da Voi
richiesto:

N.4 PC Esprimo P2560 compreso di tastiera e mouse (schede tecniche in allegato) cad. €. 398,00 €. 1.592,00

N.4 Monitor da 18,5PolIici LG Wl 946s cad. €. 75,00 €. 300,00

N. 1 Mutifunzione SCX4623fw + cavo USB (schede tecniche in allegato) €. 233,00

N.3 Seduta K179 schienale alto e braccioli, materiale tessuto (schede tecniche in allegato) cad. €. 86,00 €. 258,00

N.2 Seduta attesa L136N quattro piedi materiale tessuto (schede tecniche in allegato) cad. 6. 44,00 €. 88,00

N.2 Cassettiera in legno con 3 cassetti su ruote color acero cad. €. 189,00 €. 378,00

N.l Attaccapanni AC20ALNR (schede tecniche in allegato) €. 56,00

N.2 Lampada da tavolo colore nero cod. 46295 cad. €.45,00 €. 90,00

N.l Piantana da terra cod. PFA726 Night €.80,00

Totale Offerta:
Prezzo a Voi riservato

€. 3.075,00 + Iva
€. 2.657,00 + Iva

N.B. I prezzi comprendo trasporto e collaudo, non installazione.

Condizioni generali di fornitura
Consegna: 15gg lavorativi data ordine
Trasporto: franco Vs.uffici
Pagamento: a pres.ne fattura
Validità: 20 gg data preventivo

Ringraziandovi anticipatamente per l'ambita preferenza,porgiamo distinti saiuti.

PAM Ufficio srl

CF./P.IVA 01261820839-CCIAA113569/83- Trib. Me N.4355/83-Cap. Soc. €.110.000,00
Bonifico Bancario e/o Unicredic Spa IBANIT46X0200S165U0003004425H -accredito Poste Italiane Spa IBANIT36G076011650000010428985


